
 

 

UCHWAŁA NR 118/VII/2024  

RADY MIEJSKIEJ W SOSNOWCU 

z dnia 31 października 2024 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłaty za pobyt osoby przyjętej do Izby Wytrzeźwień 

w Sosnowcu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465 ze zm.), art. 42² ust. 1, ust. 4 pkt 1, ust. 5, ust. 6 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu 

w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 2151 z późn. zm.), art. 4 ust. 1 

ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych  

(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1461). 

Rada Miejska w Sosnowcu 

uchwala: 

§ 1. Ustala się opłatę za pobyt osoby przyjętej do Izby Wytrzeźwień w Sosnowcu w wysokości 380,00 zł 

(trzysta osiemdziesiąt złotych). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Sosnowca. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr 1027/LXIV/2022 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 29.09.2022 r. w sprawie 

ustalenia wysokości opłaty za pobyt osoby przyjętej do Izby Wytrzeźwień w Sosnowcu. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie 

z dniem 01.01.2025 r. 

  

 
Przewodnicząca Rady Miejskiej w Sosnowcu 

 

 

Anna Jedynak-Rykała 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 19 listopada 2024 r.

Poz. 7722


		2024-11-19T10:55:04+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




